Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 10 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

30 декабря 2022 г.                                                                                                               № 336

О   назначении  комиссии по проведению
обследования  по  обеспечению
доступности объектов и услуг в сфере
образования для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья
инвалидов (детей инвалидов)

В  соответствии с приказом Министерства образования и науки российской

Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении  Порядка обеспечения условий
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а
также оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить состав комиссии по проведению обследования    по  обеспечению
доступности  объекта  МОУ СШ № 10 Центрального района Волгограда
по адресу ул. им. Пархоменко, 23  и  услуг в сфере образования для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья  и  инвалидов (детей инвалидов)
(Приложение №1).
2.   Контроль за   исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №10                                            Бесов Д.Н.

Разослано: в дело.

Приложение №1

 Утверждено

Приказом МОУ СШ № 10
от «30» декабря 2022 г.  № 336

Состав

Комиссии по   проведению обследования    по  обеспечению доступности объектов
и услуг в сфере образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
и  инвалидов (детей инвалидов)

Председатель комиссии:
 -  Денисенко Марина Анатольевна – заместитель директора по УВР МОУ СШ № 10
Центрального района Волгограда.

Члены комиссии:
 - Нестерова Светлана Алексеевна –  заведующий хозяйством МОУ СШ № 10
Центрального района Волгограда;
 -  Малашенко Юлия Валентиновна – методист МОУ СШ № 10 Центрального
района Волгограда.

		2023-02-07T22:01:29+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич